
07.06.2021.

Covid-19

Vakcinācijas gaitas
ziņojums



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati uz 07.06. 

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Līdz 07.06.2021. vakcinēti 
(vismaz vienu vakcīnas devu 
saņēmuši) 33.0% 
pieaugušo iedzīvotāju 16+

• Vakcināciju uzsākuši 
11.9%

• Vakcināciju noslēguši 
21.1%



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējās kalendārās nedēļas dati

Veselības Ministrija

Intervālā no 31.05. līdz 06.06. vidējais vakcinācijas temps bija 15,508 vakcinācijas dienā

Vakcinācijas 

datums

Ārstniecības 

iestādes 

darbinieks  

Ārstniecības 

persona  

Izglītības 

iestāžu 

darbinieks  

Operatīvo 

dienestu 

darbinieks  

Persona ar 

hroniskām 

slimībām  

SAC 

darbinieks/klients

Persona 

vecumā virs 

60 gadiem  

Nozaru 

prioritāro 

iestāžu 

darbinieks  

Citas personas Kopā

5/31/2021 53 306 120 90 1,223 39 2,547 26 8,572 12,976

6/1/2021 45 429 126 159 1,622 267 3,991 206 13,862 20,707

6/2/2021 49 435 151 176 2,167 225 4,188 153 14,000 21,544

6/3/2021 56 419 154 235 2,115 98 4,139 149 13,797 21,162

6/4/2021 71 474 194 122 1,889 129 3,165 201 12,103 18,348

6/5/2021 13 150 45 18 253 3 800 28 7,671 8,981

6/6/2021 58 6 5 17 0 230 17 4,508 4,841

KOPĀ 287 2,271 796 805 9,286 761 19,060 780 74,513 108,559



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 07.06.2021 plkst. 8:00

Veselības Ministrija

kopā atvests 1 095 765 (t.sk. nedēļā atvests 204'600)

kopā izmantots 850 848 (t.sk. nedēļā izlietots 108'559)

starpība 244 917 22.4% no atvestā

rezerve noliktavā 141 968 13.0% no atvestā

no tā:

Moderna 13 920 ap 9'000 2.devām

Janssen 10 270 rezervēts izbraukuma vakcinācijai

Vaxzevria 73 375 ap 57'000 2.devām, 16'000 nepieprasīts

Comirnaty 29 928 sagatavots izvešanai 7. un 8.jūnijā

Moderna 4 650 sagatavots izvešanai 7. un 8.jūnijā

Janssen 4 160 sagatavots izvešanai 7. un 8.jūnijā

Vaxzevria 5 665 sagatavots izvešanai 7. un 8.jūnijā

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs (kopā 752 iestādes) 102 949



Covid-19 vakcinācijas plāns

Tuvākās vakcīnu piegādes, devas

Veselības Ministrija

23 '21 24 '21 25 '21 26 '21 27 '21 Grand Total

no 7.jūnija no 14.jūnija no 21.jūnija no 28.jūnija no 5.jūlija

Comirnaty 105 300 105 300 119 340 147 420 477 360

COVID-19 Vaccine Vaxzevria 16 800 16 800

COVID-19 Vaccine Moderna 19 200 19 200 21 600 21 600 81 600

COVID-19 Vaccine Janssen

Grand Total 105 300 141 300 138 540 169 020 21 600 575 760

0
20 000
40 000
60 000
80 000

100 000
120 000
140 000
160 000
180 000

n
o

 7
.jū

n
ija

n
o

 1
4

.jū
n

ija

n
o

 2
1

.jū
n

ija

n
o

 2
8

.jū
n

ija

n
o

 5
.jū

lij
a

23 '21 24 '21 25 '21 26 '21 27 '21



Covid-19 vakcinācijas plāns

Aptvere iedzīvotāju grupās (dati uz 06.06.2021.)

Veselības Ministrija

*vakcinēto vecums daļēji pārklājas ar citām indikācijām (piem. veselības nozares darbinieki, personas ar hroniskām slimībām)

37 184

11 855

86 339

42 862

60 100

29 238

290

6 137

2 218

24 560

28 934

33 170

10 741

4 587

15 764

8 777

170 710

94 204

148 381

42 557

31 389

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Veselības nozares darbinieki

SAC klienti un darbinieki

Personas vecumā virs 70 gadiem*

Personas ar hroniskām slimībām

Personas vecumā no 60 līdz 69 gadiem*

Izglītības iestāžu darbinieki

Peronas vecumā no 16 - 17 gadiem*

Vakcinācija noslēgta Pirmā deva Nevakcinēti



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vakcinācija tirdzniecības centros

Veselības Ministrija

• Laikā no 16.06.2021. plānots pakāpeniski uzsākt vakcināciju tirdzniecības centros;

• Plānotais vakcinācijas punktu darbības laiks – līdz 31.12.2021.;

• Tirdzniecības centri nodrošinās telpas vakcinācijas veikšanai;

• Vakcinācija tiks nodrošināta gan pēc pieraksta, gan brīvās rindas režīmā;

• Līdz šim sadarbībai izrādījuši interesi 9 tirdzniecības centri Rīgā;

• Papildus tiks uzrunāti tirdzniecības centri Latvijas reģionos;



31.05. – 06.06.2021. saņemti 136 blakusparādību ziņojumi par COVID-19 vakcīnām

▪ 26 ziņojumi par būtiskām BP (visvairāk ziņots par Comirnaty pēc 2.devas - alerģiskas r-
jas, sirds ritma traucējumi, ģībšanas gadījumi)

▪ 3 ziņojumi par letāliem gadījumiem laikā pēc vakcinācijas, šobrīd cēloņsaistība nevienā nav 
pierādīta, notiek vērtēšana. 

Ziņoto gadījumu skaits pret vakcinētajām devām:

｜8

Saņemtie ziņojumi par blakusparādībām

Datums: 31.05. -
06.06.2021.

Visas 
vakcīnas 

kopā
Comirnaty 
1.deva

Comirnaty  
2. deva

Comirnaty 
kopā

Moderna 1. 
deva

Moderna
2. deva

Moderna 
kopā

Vaxzevria 
1. deva

Vaxzevria 
2. deva

Vaxzevria 
kopā

Janssen 
kopā

Saņemtie BP 
ziņojumu skaits kopā 1515 254 405 659 80 83 163 666 13 679 14
Vakcinēto devu 
skaits kopā līdz 
06.06.2021 850 848 272319 185886 458 205 99478 65162 164640 129964 72766 202730 25273
Ziņoto gadījumu 
skaits/ 100 vakcīnas 
devām 0,18 0,09 0,22 0,14 0,08 0,13 0,10 0,51 0,02 0,33 0,06



Paldies
par uzmanību!

07.06.2021.


